

NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE,
NAVI MUMBAI - 400 710, CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019

| Sr. No | Particulars | ₹ in Lakhs | | | |
|--------|---|---------------------------|-------------------------------------|---|-------------------------------|
| | | 3 Months ended 30.06.2019 | Preceding 3 Months ended 31.03.2019 | Corresponding 3 Months ended 30.06.2018 | Current year ended 31.03.2019 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total Income | 4,910 | 5,252 | 4,975 | 19,529 |
| 2 | Net Profit before Tax | 448 | 603 | 495 | 2,002 |
| 3 | Net Profit after Tax | 338 | 427 | 393 | 2,229 |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 304 | 428 | 377 | 2,207 |
| 5 | Equity Share Capital | 2,282 | 2,282 | 2,282 | 2,282 |
| 6 | Other Equity | | | | 3,302 |
| 7 | Earning Per Share (of Rs 10/- each) -(Basic and Diluted) | 1.48 | 1.87 | 1.72 | 9.77 |

Notes:-

1. The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to

(i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :

(a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and

(b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and

(ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme).

The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018 and necessary steps of obtaining approvals from Department of Telecommunications (DoT) are being taken. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company along with its wholly owned subsidiaries.

2. During the quarter, the Company sold its investments in Nelito Systems Limited (associate company), which was classified as assets held for sale in the previous year. The resultant gain on sale of investments has been disclosed as an exceptional item in the financial results.

3. The Company and its subsidiaries have adopted Ind AS 116 "Leases", effective annual reporting period beginning April 1, 2019 and applied the standard to its leases, using the modified retrospective approach and comparative information is not restated. Accordingly in the current period, the expenses of the nature of lease rentals classified under Other expenses in previous periods has changed to depreciation cost for the right-of-use asset and finance cost for interest accrued. The net effect of this adoption is insignificant on the profit for the period and earnings per share.

| 4. Standalone Financial details | 3 Months ended 30.06.2019 | Preceding 3 Months ended 31.03.2019 | Corresponding 3 Months ended 30.06.2018 | Current Year ended 31.03.2019 |
|--|-----------------------------------|-------------------------------------|---|-------------------------------|
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| | Income from Continuing Operations | 918 | 880 | 818 |
| Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations | 819 | 252 | 350 | 1,348 |
| Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations | 686 | 180 | 290 | 1,772 |
| Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations | 652 | 180 | 275 | 1,751 |

Place : Mumbai
Date : 24th July, 2019

For Nelco Limited
R. R. Bhinge
Chairman
DIN :- 00036557

मुंबई, शुक्रवार,
२६ जुलै २०१९

नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल - ६, टोटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.
सीआयएन - L३२२००MH१९४०PLC००३१६४

दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

रुपये लाखांत

| अ. क्र. | तपशील | ३०.०६.२०१९ | ३१.०३.२०१९ | ३०.०६.२०१८ | ३१.०३.२०१९ |
|---------|--|---------------------|------------------------|------------------------------|----------------------------|
| | | रोजी संपलेली तिमाही | रोजी संपलेली गत तिमाही | रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही | रोजी संपलेले विद्यमान वर्ष |
| | | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| १. | एकूण उत्पन्न | ४९१० | ५२५२ | ४९७५ | १९५२९ |
| २. | करपूर्व निव्वळ नफा | ४४८ | ६०३ | ४९५ | २००२ |
| ३. | करपश्चात निव्वळ नफा | ३३८ | ४२७ | ३९३ | २२२९ |
| ४. | कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [(कालावधीसाठी नफ्यासह (करपश्चात)) आणि इतर उत्पन्नासह (करपश्चात)] | ३०४ | ४२८ | ३७७ | २२०७ |
| ५. | समभाग भांडवल | २२८२ | २२८२ | २२८२ | २२८२ |
| ६. | इतर समभाग | | | | ३३०२ |
| ७. | उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत) | १.४८ | १.८७ | १.७२ | १.७७ |

सूचना

- कंपनीने १ सप्टेंबर २०१७ रोजी लिहिलेल्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला संवालक मंडळाच्या पुढील मंजुरीबाबत कळवले आहे :
- कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबींसंदर्भात विद्यमान स्थितीवर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण
 - इंटीग्रेटेड सीक्युरिटी ऑन्ड सर्व्हिलन्स सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि
 - व्हेरी स्मॉल अपचर टर्मिनल्स (व्हीसेंट) हार्डवेअर बिझनेस आणि संलग्न सेवा, जसे की सेंट्रलाईट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्नकी सोल्युशन आणि टाटानेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को-लोकेशन सेवा देणे आणि
- व्यवस्था व विलिनीकरणच्या एकत्रित योजनेच्या (प्रस्तावित योजना) माध्यमातून टीएनएसएलचे कंपनीत विलिनीकरण (प्रस्तावित योजना) प्रस्तावित योजनेस राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) द्वारे दि. २ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी मंजुरी देण्यात आली आहे. दूरसंचार विभागाकडून (डीओटी) मंजुरी घेण्यासाठी योग्य ती पावले उचलण्यात आली आहेत. वरील पुनःसंगठन हे कंपनी (धारण कंपनी) व त्यांच्या दोन पूर्णतः मालकीच्या उपकंपन्या यांच्या दरम्यान असल्याने कंपनीच्या, त्यांच्या पूर्णतः मालकीच्या उपकंपन्यांसमवेत, एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष वा एकत्रित वित्तीय स्थितीवर कोणताही परिणाम झालेला नाही.
- तिमाहीदरम्यान कंपनीने नेल्को सीस्टीम्स लिमिटेडमधील (सहयोगी कंपनी) त्यांच्या गुंतवणुकांची विक्री केली आहे जी बाब गत वर्षात विक्रीकरिता धारण मालमत्ता म्हणून वर्गीकृत होती. गुंतवणुकांच्या विक्रीवरील प्रभावी नफा हा वित्तीय निष्कर्षांमध्ये अपवादात्मक बाबी म्हणून जाहीर करण्यात आला आहे.
- कंपनी व त्यांच्या दुय्यम कंपन्यांनी दि. ०१ एप्रिल, २०१९ पासून प्रारंभ होणाऱ्या वार्षिक नोंद कालावधीसंदर्भात आयएनडी एएस ११६ लीजेस चा स्वीकार केला आहे व सुधारित पूर्वलक्ष्यी दृष्टिकोन वापरून त्यांच्या लीजेसना निकष लागू केले आहेत व तुलनात्मक माहिती पुनःनमूद नाही. विद्यमान कालावधीनुसार, लीज रेंटल स्वरूपातील खर्च हा गत कालावधीमध्ये अन्य खर्चांतर्गत वर्गीकृत आहे जो संपत्तीच्या वापर हक्काकरिता व उद्भवलेल्या व्याजाकरिता वित्तीय मूल्याकरिता घरासा मूल्याअंतर्गत परिचरित आहे. सदर स्वीकारावरील निव्वळ प्रभाव हा कालावधी व उत्पन्न प्रतिशेअरकरिताच्या नफ्यावर गौण आहे.

| ४. स्थायी वित्तीय तपशील | ३०.०६.२०१९ रोजी | ३१.०३.२०१९ रोजी | ३०.०६.२०१८ रोजी | ३१.०३.२०१९ रोजी |
|--|-----------------|-------------------|-------------------------|-----------------------|
| | संपलेली तिमाही | संपलेली गत तिमाही | संपलेली अनुषंगिक तिमाही | संपलेले विद्यमान वर्ष |
| | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| अखंडित परिचालनातून उत्पन्न | ९१८ | ८८० | ८१८ | ३३५७ |
| करपूर्व नफा - अखंडित व खंडित परिचालन | ८१९ | २५२ | ३५० | १३४८ |
| करपश्चात नफा - अखंडित व खंडित परिचालन | ६८६ | १८० | २९० | १७७२ |
| एकूण सर्वेक्ष उत्पन्न - अखंडित व खंडित परिचालन | ६५२ | १८० | २७५ | १७५९ |

नेल्को लिमिटेडकरिता

आर. आर. भिंगे

अध्यक्ष

डीआयएन : ०००३६५५७

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २४ जुलै, २०१९